

Vilka får tävla på svenska mästerskapen i BRR 2024.

Nu närmar vi oss vårt första svenska mästerskap med det nya tävlingssystemet som startade den 1 september 2023.

Historiskt sett har tiden man räknar antalet tävlingar inför SM varit från anmälan till föregående års SM fram till innevarande års anmälan till SM. Eftersom tävlingssystemet är förändrat har VO BRR fått in många frågor om starten i föregående års SM räknas på något sätt och det gör det inte enligt reglementet då man inte samlat på sig några poäng där.

Par/trios som tävlat i det nya tävlingssystemet och som per sista anmälningdatum för SM (7 april) tillhör gulddivisionen i rankinglistan kan anmäla sig och kommer att starta i SM på lördagen. Gulddivisionen är den bästa tredjedelen av gällande rankinglista och detta är helt enligt nuvarande tävlingsreglemente. Antalet par/trios i gulddivisionen är inte ett fast antal utan baseras på det totala antalet par/trios som är med på rankinglistan.

För övriga par/trios som finns på rankinglistans silverdivision eller bronsdivision för alla klasser utom bugg vuxen, senior och grand senior finns möjlighet att anmäla sig till SM men startar då med kvältävlingen som är på fredagen.

Med detta som bakgrund tillsammans med att tävlingen i Jönköping ställdes in har VO BRR beslutat följande inför SM 2024:

Par/trios i alla grenar och åldrar som deltagit i minst tre tävlingar inför SM 2024 kommer att kunna anmäla sig till SM och får då starta i kvältävlingen på fredagen i aktuell klass om man inte tillhör gulddivisionen som går direkt till lördagens SM.

Som kvalificerande tävlingar räknas nationella tävlingar inkl. DM i det nya tävlingssystemet, SM 2023 samt anmälan till Jönköping 24/2. VO BRR meddelar närmare SM antalet par/trios som går från fredagens kvältävling till lördagens SM.

Vi har även beslutat att antal par från ungdomskampen som får möjlighet att starta i kvältävlingen till JSM utökas från ett (1) till tre (3) par i Bugg & Boogie Woogie. Det är paren som är högst på rankinglistan efter sista deltävlingen i Kumla den 7 april som avgör vilka par som har möjlighet att starta. Höglicens krävs för start på kvältävlingen. Åldersgräns för att delta på JSM kvalet är 13 år.

Eventuella frågor eller dispensansökningar skickas till kansli@danssport.se

VO BRR
Februari 2024